年   月   日

埋蔵文化財包蔵地試掘調査について（依頼）

葉山町教育委員会教育長 殿

埋蔵文化財包蔵地の試掘調査を次のとおり依頼します。

 なお、調査の結果遺跡が確認された場合には、文化財保護法の趣旨を尊重し、その取扱い

について別途協議します。

依  頼  者

（事業主体者）

氏 名

住 所

土 地 所 有 者

（依頼者と同じ場合は「同上」と記

入してください）

氏 名

住 所

試掘調査依頼場所 葉 山 町

該当する埋蔵文化財包蔵地 葉 山 町 №     遺跡